
Navette GARE DE LOZÈRE - CENTRE COMMERCIAL VILLEBON 2L

La Communauté d’agglomération 
Paris-Saclay et votre commune mettent  

à votre disposition 
une navette en libre accès.

Elle assure la desserte des principaux  
commerces et services de votre commune,  

en complément des lignes de bus.

SUIVEZ VOTRE NAVETTE EN TEMPS RÉEL !

Téléchargez l’appli Zenbus
sur IOS ou Androïdzenbus

PLAN DE LIGNES ET HORAIRES

 

EN LIBRE ACCÈS

L
 à partir de mars 2023

Villebon-sur-Yvette

INFORMATIONS ET RÉCLAMATIONS 

sur paris-saclay.com/navettes  
ou au  01 69 35 66 85 

���������
�������

�������������


��������
��������
�

	������
�����������

����	�������

	���������
�������

��������
�����

�������������

������
������

�����
������

��������������������������

�������������������� �
�­�­�����������

���������
�������

������
����­�­����
���������

����	
����

�­���������������

�����

� �����

��������������
�����������������

�����
����



Les horaires sont fournis à titre indicatif et ne prennent pas en compte les éventuels retards liés aux aléas de circulation.
Aucun service le 1er mai.

SamediL

DIRECTION GARE DE PALAISEAU-VILLEBON

Gare de Lozère 08:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15 20:45

Stade de Rugby 08:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48 19:18 20:48

Cimetière d'Orsay 08:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:20 20:50

Av. du Général de Gaulle 08:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 19:23 20:53

Place des Suisses 08:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55 19:25 20:55

Les Casseaux 08:57 10:27 11:57 13:27 14:57 16:27 17:57 19:27 20:57

Résidence du Parc - Mairie 08:59 10:29 11:59 13:29 14:59 16:29 17:59 19:29 20:59

Collège Jules Verne 09:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01 19:31 21:01

Moulin de la Planche 09:02 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02 19:32 21:02

Henri Dunant 09:04 10:34 12:04 13:34 15:04 16:34 18:04 19:34 21:04

Rue du Viaduc 09:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05 19:35 21:05

Pierre Longue 09:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06 19:36 21:06

Baron de Nivière 09:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08 19:38 21:08

Centre Commercial Villebon 2 09:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11 19:41 21:11

Baron de Nivière 09:14 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14 19:44 21:14

Pierre Longue 09:16 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16 19:46 21:16

Rue du Viaduc 09:19 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19 19:49 21:19

Henri Dunant 09:21 10:51 12:21 13:51 15:21 16:51 18:21 19:51 21:21

Les Chênes 09:23 10:53 12:23 13:53 15:23 16:53 18:23 19:53 21:23

Stade - Piscine 09:26 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26 19:56 21:26

Gare de Palaiseau - Villebon 09:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28 19:58 21:28

Gare de Palaiseau - Villebon 09:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28 19:58

Palaiseau - Villebon RER 09:29 10:59 12:29 13:59 15:29 16:59 18:29 19:59

Henri Dunant 09:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32 20:02

Les Chênes 09:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35 20:05

Rue du Viaduc 09:38 11:08 12:38 14:08 15:38 17:08 18:38 20:08

Pierre Longue 09:41 11:11 12:41 14:11 15:41 17:11 18:41 20:11

Baron de Nivière 09:43 11:13 12:43 14:13 15:43 17:13 18:43 20:13

C.Cial Villebon 2 09:46 11:16 12:46 14:16 15:46 17:16 18:46 20:16

Baron de Nivière 09:48 11:18 12:48 14:18 15:48 17:18 18:48 20:18

Pierre Longue 09:51 11:21 12:51 14:21 15:51 17:21 18:51 20:21

Rue du Viaduc 09:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23 18:53 20:23

Henri Dunant 09:54 11:24 12:54 14:24 15:54 17:24 18:54 20:24

Moulin de la Planche 09:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 18:55 20:25

Collège Jules Verne 09:56 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 18:56 20:26

Résidence du Parc - Mairie 09:58 11:28 12:58 14:28 15:58 17:28 18:58 20:28

Les Casseaux 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30

Place des Suisses 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:02 20:32

Av. du Général de Gaulle 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04 17:34 19:04 20:34

Cimetière d'Orsay 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06 17:36 19:06 20:36

Stade de Rugby 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08 17:38 19:08 20:38

Gare de Lozère 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 19:11 20:41

DIRECTION GARE DE LOZÈRE

 

 

Navettes équipées de rampes 
d’accès pour les personnes à mobilité 
réduite. Demandez au conducteur 
le déploiement de la rampe !

 MAIRIE DE VILLEBON-SUR-YVETTE
 Arrêt :  Résidence du Parc - Mairie  
 01 69 93 49 00 

Lundi : 13h30 - 17h 
Du mardi au vendredi : 8h30 - 12h, 13h30 - 17h 
Samedi : 08h30 - 12h 
www.villebon-sur-yvette.fr


